
Krajské kolo v požárním sportu KSH ČMS Pardubice
Mladkov, 30.7.2011 Kategorie: ŽENY

Běh na 100 m s překážkami

poř.
st. 
č.

Jméno SDH dr. čas 1 dr. čas 2
výsl. 
čas

1 7 Hrouzková Andrea Štěpánov - CR 1 19,08 2 18,68 18,68
2 3 Marková Markéta Dolní Čermná - UO 3 19,15 1 22,33 19,15
3 8 Šimková Zuzana Desná - SY 2 20,11 3 19,93 19,93
4 23 Kubaštová Eliška Štěpánov - CR 2 20,52 3 20,01 20,01
5 29 Lehká Helena Lukavice - UO 2 20,04 3 26,05 20,04
6 44 Švandová Tereza Kamenec - SY 2 20,62 3 20,29 20,29
7 12 Lněníčková Hana Kamenec - SY 3 20,54 1 20,33 20,33
8 16 Šauerová Petra Desná - SY 1 20,67 2 23,05 20,67
9 20 Jirečková Jitka Kamenec - SY 2 20,91 3 21,17 20,91

10 15 Valentová Mirka Štěpánov - CR 3 20,92 1 21,40 20,92
11 36 Lopourová Marie Kamenec - SY 3 20,95 1 21,31 20,95
12 19 Šilarová Vendula Dolní Čermná - UO 1 21,04 2 NP 21,04
13 55 Rybenská Vendula Štěpánov - CR 1 21,69 2 21,08 21,08
14 48 Vejrychová Štěp. Desná - SY 3 21,71 1 21,11 21,11
15 47 Nešetřilová Alena Štěpánov - CR 2 21,17 3 21,62 21,17
16 22 Beránková Lenka Čeperka - PA 1 NP 2 21,42 21,42
17 34 Kadlecová Vlad. Rváčov - CR 1 21,53 2 21,74 21,53
18 14 Šromová Lenka Čeperka - PA 2 NP 3 21,54 21,54
19 31 Vtípilová Iveta Štěpánov - CR 1 21,56 2 NP 21,56
20 24 Šimková Kamila Desná - SY 3 21,62 1 NP 21,62
21 41 Erbanová Helena Břehy - PA 2 21,65 3 NP 21,65
22 37 Krejsová Michaela Lukavice - UO 1 22,57 2 21,66 21,66
23 39 Zámečníková Mon. Štěpánov - CR 3 21,74 1 21,75 21,74
24 45 Hlaváčková Eva Lukavice - UO 3 22,32 1 22,17 22,17
25 27 Faltejsková Eva Dolní Čermná - UO 3 22,18 1 NP 22,18
26 11 Pecháčková Petra Dolní Čermná - UO 2 23,68 3 22,20 22,20
27 40 Kabrhelová Adéla Desná - SY 1 22,51 2 22,26 22,26
28 17 Kupčíková Jana Břehy - PA 2 28,83 3 22,41 22,41
29 10 Vyčichlová Lucie Rváčov - CR 1 22,44 2 22,98 22,44
30 2 Šmahelová Jana Rváčov - CR 2 23,56 3 22,63 22,63
31 18 Hospodková Šárka Rváčov - CR 3 22,74 1 22,92 22,74
32 38 Mikulová Kateřina Čeperka - PA 2 22,96 3 25,48 22,96
33 6 Hofmanová Alžběta Čeperka - PA 3 22,98 1 23,35 22,98
34 4 Jonáková Aneta Kamenec - SY 1 22,99 2 23,03 22,99
35 26 Čaloudová Petra Rváčov - CR 2 NP 3 23,00 23,00
36 42 Unčovská Dagmar Rváčov - CR 3 23,97 1 23,04 23,04
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37 46 Němcová Tereza Čeperka - PA 1 23,17 2 NP 23,17
38 13 Balajová Radka Lukavice - UO 1 23,76 2 23,39 23,39
39 32 Šimková Anna Desná - SY 2 NP 3 23,47 23,47
40 5 Hubálková Jana Lukavice - UO 2 23,59 3 23,48 23,48
41 53 Rajnetová Lenka Lukavice - UO 2 23,57 3 23,70 23,57
42 28 Doležalová Petra Kamenec - SY 1 24,29 2 23,60 23,60
43 56 Nádvorníková Eva Desná - SY 2 NP 3 23,74 23,74
44 35 Hrdinová Kristýna Dolní Čermná - UO 2 23,82 3 23,81 23,81
45 50 Dostálová Lucie Rváčov - CR 2 24,39 3 24,23 24,23
46 49 Menšlová Kateřina Břehy - PA 1 25,20 2 24,42 24,42
47 43 Pecháčková Ren. Dolní Čermná - UO 1 25,06 2 24,74 24,74
48 52 Hermonová Ter. Kamenec - SY 1 28,60 2 24,91 24,91
49 51 Pirklová Alexandra Dolní Čermná - UO 3 26,76 1 24,93 24,93
50 21 Bárnetová Karolína Lukavice - UO 3 25,42 1 28,09 25,42
51 30 Kovářová Štěpánka Čeperka - PA 3 25,45 1 NP 25,45
52 25 Pištorová Martina Břehy - PA 1 28,64 2 26,16 26,16
53 1 Štěpánková Mart. Břehy - PA 1 26,47 2 28,18 26,47
54 33 Rambousková Ter. Břehy - PA 3 26,55 1 NP 26,55
55 54 Brandejsová Mon. Čeperka - PA 3 33,43 1 27,85 27,85
56 9 Jadrná Erika Břehy - PA 3 31,93 1 NP 31,93
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Součet 5 platných časů

poř.
st. 
č.

SDH 5 nej

8 1 Břehy - PA 121,11
7 2 Rváčov - CR 112,34
4 3 Dolní Čermná - UO 108,38
2 4 Kamenec - SY 105,47
5 5 Lukavice - UO 110,74
6 6 Čeperka - PA 112,07
1 7 Štěpánov - CR 101,86
3 8 Desná - SY 105,59
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Štafeta 4 x 100m s překážkami

poř.
st. 
č.

SDH 1.čas 2.čas
platný 
čas

8 1 Břehy - PA 89,94 80,75 80,75
7 2 Rváčov - CR 79,43 84,05 79,43
3 3 Dolní Čermná - UO 82,88 72,62 72,62
5 4 Kamenec - SY 83,15 76,58 76,58
4 5 Lukavice - UO 74,53 82,25 74,53
6 6 Čeperka - PA 82,25 78,84 78,84
1 7 Štěpánov - CR NP 70,75 70,75
2 8 Desná - SY 76,32 70,84 70,84
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Požární útok

poř.
st. 
č.

SDH PÚ

7 1 Břehy - PA 63,82
3 2 Rváčov - CR 31,43
4 3 Dolní Čermná - UO 32,48
2 4 Kamenec - SY 30,22
6 5 Lukavice - UO 45,85
5 6 Čeperka - PA 40,37
8 7 Štěpánov - CR NP
1 8 Desná - SY 29,92
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Celkové výsledky
4 x 

100m
100 m PÚ CELKEM

poř.
st. 
č.

SDH čas poř čas poř čas poř čas body

1 8 Desná - SY 70,84 2 105,59 3 29,92 1 206,35 6
2 4 Kamenec - SY 76,58 5 105,47 2 30,22 2 212,27 9
3 7 Štěpánov - CR 70,75 1 101,86 1 999,99 8 1172,60 10
4 3 Dolní Čermná - UO 72,62 3 108,38 4 32,48 4 213,48 11
5 5 Lukavice - UO 74,53 4 110,74 5 45,85 6 231,12 15
6 2 Rváčov - CR 79,43 7 112,34 7 31,43 3 223,20 17
7 6 Čeperka - PA 78,84 6 112,07 6 40,37 5 231,28 17
8 1 Břehy - PA 80,75 8 121,11 8 63,82 7 265,68 23
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